RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA
EDITAL PROGRAMA DE PESQUISA
SANKOFA 2024
Edital de Seleção de bolsistas para pesquisa N°006/24

A Kuya — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento dos
proponentes e demais interessados, o resultado da primeira etapa do Edital Programa
de Pesquisa Sankofa 2024, após análise dos recursos enviados.

Linha de Pesquisa 1: Design e Memória

Nome: Adriano da Silva Gomes
Número de inscrição: on-161106910

Nome: Azzy Melo de Sousa
Número de inscrição: on-1264544410

Nome: Eudália Ellen
Número de inscrição: on-277050774

Nome: Kalígia Siqueira
Número de inscrição: on-2053776723

Nome: Zulmira Alves Correia
Número de inscrição: on-810233604

Nome: Hector Isaias
Número de inscrição: on-164635956

Kuya — Centro de Design do Ceará | Edital: Programa de Pesquisa Sankofa 2024

1

Nome: Taciana Moura Morais
Número de inscrição: on-114910569

Linha de Pesquisa 2: Design e Inovação

Nome: Adrísia Marques
Número de inscrição: on-856773987

Nome: Anderson Cortez Gonçalves
Número de inscrição: on-1305836497

Nome: Emílio A G Oliveira
Número de inscrição: on-1499691030

Outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail: edital.kuya@institutomirante.org

Fortaleza-CE, 16 de abril de 2024.

___________________
Rodrigo Aguiar Costa Lima

Diretor
Kuya - Centro de Design do Ceará

___________________
JoãoWilsonDamasceno

Diretor Executivo
Instituto Mirante

Kuya — Centro de Design do Ceará | Edital: Programa de Pesquisa Sankofa 2024

2

mailto:edital.design@institutomirante.org

		2024-04-16T11:55:51-0300

		2024-04-16T15:58:19-0300